



Laurits Nielsen Kjellerup ApS

Vestergade 6, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 51 60 00 10

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017

Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laurits Nielsen Kjellerup ApS Vestergade 6 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 51 60 00 10
	Stiftet: 6. december 1974
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Rørvig Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af dame- og herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 113 t.kr., nemlig fra 502 t.kr. til 389 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	789.012	873
1 Personaleomkostninger	-783.093	-837
Driftsresultat	5.919	36
Andre finansielle indtægter	44	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577	0
Resultat før skat	5.386	36
3 Skat af årets resultat	-1.209	-8
Årets resultat	4.177	28
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	4.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	4.177	28

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	574.052	670
Varebeholdninger i alt	574.052	670
Udskudte skatteaktiver	19.644	21
Tilgodehavende selskabsskat	2.712	8
Andre tilgodehavender	80.000	80
Tilgodehavender i alt	102.356	109
Likvide beholdninger	388.911	502
Omsætningsaktiver i alt	1.065.319	1.281
Aktiver i alt	1.065.319	1.281

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	760.390	756
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	885.390	982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.449	58
Gæld til associerede virksomheder	0	30
Anden gæld	129.480	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.929	299
Gældsforpligtelser i alt	179.929	299
Passiver i alt	1.065.319	1.281
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	714.122	764
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	14.345	17
Personalemkostninger i øvrigt	4.626	6
	<u>783.093</u>	<u>837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>577</u>	<u>0</u>
	<u>577</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.209</u>	<u>6</u>
	<u>1.209</u>	<u>8</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	756.213	829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.177</u>	<u>-73</u>
	<u>760.390</u>	<u>756</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>0</u>	<u>101</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2017.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30 juni 2017.
